
ЛМЕШ.ЛДУ-4.01

№ Наименование
 параметра

Значение 
параметра

1 Ттяговое усилие , кг 300

2 Сскорость перемешения, мм/оборот  15  

3 Усилие на рукоятке не более, кг 7

4 Количество барабанов намотки каната 4 

5 Канатоемкость секции барабана, м. 3

6

7

8

9

10

Габаритные размеры лебедки ШхГхВ, мм

Вес лебедки, кг

Грузовой канат, мм

Сспусковой механизм, P=20Вт, 12В

Удерживашая система
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